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Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcién)
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2016

MUNICIPIO DE IGUALA DE LA INDEPENDENCIA, GUERRERO
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

S 2

GUERRERO

GOBIERNGT DEL '"ESTADO

Concepto

Aprobado

Ampliaciones y
reducciones

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

Gobierno

Desarrollo Social

Desarrollo Econémico

Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores

$ 215,188,238.38

$ 137,492,041.74

$ 26,180,588.88

$ -

$ 9,862,514.23

$ 16,380,765.51

$ 1,927,957.26

$ 5,657,000.00

$ 225,050,752.61

$ 153,872,807.25

$ 28,108,546.14

$ 5,657,000.00

$ 144,330,993.22

$ 91,262,724.94

$ 21,553,050.49

$ 5,657,000.00

$ 143,821,526.10

$ 91,262,724.94

$ 21,553,050.49

$ 5,657,000.00

$ 80,719,759.39

$ 62,610,082.31

$ 6,555,495.65

$ -

Total del Gasto

$378,860,869.00

$ 33,828,237.00

$412,689,106.00

$262,803,768.65

$262,294,301.53

$149,885,337.35

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas son correctos, veridicos y son responsabilidad del emisor.



